
Теміртау қалалық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы 35 сессиясының 
№ 35/5 "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
Теміртау қаласы мен Ақтау кентінің мұқтаж азаматтарының жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы" шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Теміртау қалалық мәслихатының 2016 жылғы 2 маусымдағы 
№ 4/4 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 15 
маусымда № 3856 болып тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы Теміртау 
қалалық мәслихатының 2024 жылғы 22 ақпандағы № 13/4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Теміртау қалалық 
мәслихатының 22.02.2024  (оның алғашқы ресми жарияланған күнінен № 13/4
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
"  сәйкес қалалық мәслихат Заңына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Теміртау қалалық мәслихатының 2014 жылғы 24 желтоқсандағы 35 
сессиясының № 35/5 "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және Теміртау қаласы мен Ақтау кентінің мұқтаж азаматтарының 
жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы" (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2938 нөмірімен 
тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылы 3 ақпанда 
жарияланған, "Вести Темиртау" газетінің 2015 жылғы 4 ақпандағы № 3 нөмірінде
жарияланған)  келесі өзгеріс енгізілсін:шешіміне
       алып тасталсын.25-тармақ
      2. Осы шешім алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы,
      мәслихат хатшысы В. Свиридов

      КЕЛІСІЛДІ
      "Теміртау қаласының
      жұмыспен қамту және әлеуметтік
      бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік
      мекемесінің басшысының м.а.
      _______________ Э.С. Толумбекова

      "02" маусым 2016 жыл



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


